

Chełm, dnia 13 października 2020 r.

DIR- ID.7013.5.2020

Dot. Zapytania ofertowego na wykonanie zadania pn.: "Przebudowa Placu Zabaw z elementami bezpieczeństwa przy ul. 11 Listopada 2a w Chełmie".

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedzią:

Pytanie 1

Proszę o dołączenie do dokumentacji aktualnych zdjęć terenu.

Odpowiedź 1

Aktualne zdjęcia terenu przedstawia załącznik - Zał.1. Dokumentacja fotograficzna.

Pytanie 2

Proszę o doprecyzowanie, ile dokładnie żywopłotu należy uzupełnić.

Odpowiedź 2

(Okolo 26mb) Uzupełnienie żywopłotu należy oszacować według zdjęć Zał.1. Dokumentacja fotograficzna.

Pytanie 3

Proszę o doprecyzowanie, co dokładnie należy wykonać w zabiegach pielęgnacyjnych oraz przez jaki czas powinna być wykonywana?

Odpowiedź 3

Zabiegi pielęgnacyjne mają polegać na przycięciu istniejącego żywopłotu tak, aby jego wygląd był estetyczny i dobrze się komponował z nasadzeniami uzupełniającymi.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga utylizacji zdemontowanych urządzeń oraz ogrodzenia?

Odpowiedź 4

Zdemontowane urządzenia z placu zabaw mają być dostarczone ma miejsce wskazane

przez Zamawiającego.

Pytanie 5

Proszę o dołączenie zdjęć oraz parametrów ogrodzenia.

Odpowiedź 5

Demontaż istniejącego ogrodzenia metalowego o wysokości 85[cm] i L=62,95[m]. Zdjęcia przedstawia - Zał.1. Dokumentacja fotograficzna.

Pytanie 6

Proszę o dołączenie wymiarów urządzeń, które należy zdemontować.

Odpowiedź 6

Urządzenia z placu zabaw, które należy zdemontować przedstawiają zdjęcia – Zał.1. Dokumentacja fotograficzna.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia utylizacji ziemi oraz gruzu? Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza przedłożenie oświadczenia, że Wykonawca może wykorzystać odpady we własnym zakresie.

Odpowiedź 7

Utylizacja ziemi oraz gruzu leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 8

Z uwagi na aktualnie obowiązujące terminy realizacji zamówień przez producentów urządzeń zabawowych wynoszące 6-7 tygodni oraz uwzględniając czas trwania postępowania przetargowego prosimy o wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 15 grudnia 2020 r.

Odpowiedź 8

Wydłużenie terminu nie jest możliwe. Zadanie w budżecie zostało ujęte jako jednoroczne (na rok 2020), a okres rozliczenia faktury wynosi 30 dni.

Pytanie 9

Zamawiający w szczegółowej specyfikacji urządzeń zabawowych i małej architektury zawartej w Opisie przedmiotu zamówienia wskazuje konkretne wymiary wskazane do urządzeń konkretnych producentów, a taka kombinacja sprawia, iż właściwie niemożliwe byłoby zaoferowanie urządzeń innych, konkurencyjnych, producentów w związku z czym prosimy o dopuszczenie urządzeń równoważnych o innych wymiarach pod warunkiem, że będą się mieścić w strefie bezpieczeństwa zaprojektowanych urządzeń oraz będą zawierać wszystkie elementy, wymagane przez Zamawiającego. Każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd jest bardzo trudno lub niemożliwe uzyskanie identycznych wymiarów.

Odpowiedź 9

Oczywiście dopuszcza się urządzeń równoważnych o innych wymiarach pod warunkiem, że będą się mieścić w strefie bezpieczeństwa zaprojektowanych urządzeń oraz będą zawierać wszystkie elementy, wymagane przez Zamawiającego oraz będą posiadać wymagane atesty. Ponadto należy dostosować HIC nawierzchni do urządzeń.

Pytanie 10

Czy Zamawiający będzie wymagał przeprowadzenia robót geologicznych?

Odpowiedź 10

Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia robót geologicznych.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza huśtawkę bocianie gniazdo o wymiarach 2,9 x 2 m? Zmiana wymiarów nie ma żadnego wpływu na funkcjonalność urządzenia. Każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd jest bardzo trudno lub niemożliwe uzyskanie identycznych wymiarów.

Odpowiedź 11

Oczywiście dopuszcza się urządzeń równoważnych o innych wymiarach pod warunkiem, że będą się mieścić w strefie bezpieczeństwa zaprojektowanych urządzeń oraz będą zawierać wszystkie elementy, wymagane przez Zamawiającego oraz będą posiadać wymagane atesty. Ponadto należy dostosować HIC nawierzchni do urządzeń.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuszcza huśtawkę wahadłową o wymiarach 2,1 x 2 m? Zmiana wymiarów nie ma żadnego wpływu na funkcjonalność urządzenia. Każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd jest bardzo trudno lub niemożliwe uzyskanie identycznych wymiarów.

Odpowiedź 12

Oczywiście dopuszcza się urządzeń równoważnych o innych wymiarach pod warunkiem, że będą się mieścić w strefie bezpieczeństwa zaprojektowanych urządzeń oraz będą zawierać wszystkie elementy, wymagane przez Zamawiającego oraz będą posiadać wymagane atesty. Ponadto należy dostosować HIC nawierzchni do urządzeń.

Pytanie 13

Jakiego typu ogrodzenia są do demontażu? proszę o załączenie dokumentacji fotograficznej

Odpowiedź 13

Aktualne zdjęcia terenu przedstawia załącznik - Zał.1. Dokumentacja fotograficzna.

Pytanie 14

Proszę o załączenie dokumentacji fotograficznej.

Odpowiedź 14

Aktualne zdjęcia terenu przedstawia załącznik -Załącznik 1. Dokumentacja fotograficzna.

Pytanie 15

Czy koszt utylizacji urządzeń jest po stronie wykonawcy?

Odpowiedź 15

Wykonawca przewiezie urządzenia we wskazane miejsce przez Zamawiającego.

Pytanie 16

Czy Państwo posiadają zgodę na prace wydane przez konserwatora ponieważ teren budowy znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej?, czy należy to do wykonawcy?, czy leży to po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź 16

Tak. Decyzja Konserwatora- Załącznik 2. Decyzja.

Pytanie 17

Czy na terenie placu zabaw znajduje się studnia do ogrodzenia? proszę o załączenie dokumentacji fotograficznej.

Odpowiedź 17

Studnia nie znajduje się bezpośrednio na placu zabaw. Lokalizację studni przedstawia załącznik – Załącznik 1. Dokumentacja fotograficzna.

Pytanie 18

Jakie znaki drogowe mają być zamontowane?

Odpowiedź 18

Zgodnie z projektem (pkt. 5.6. Elementy uzupełniające).

Pytanie 19

Proszę o wyjaśnienie zapisu barierka -1 kpl.(podanie ilości sztuk)

Odpowiedź 19

Barierka 1szt. Zgodnie z projektem (pkt. 5.6. Elementy uzupełniające).

Pytanie 20

Proszę o wyjaśnienie zapisu próg zwalniający -1kpl.(podanie długości i szerokości)

Odpowiedź 20

Próg zwalniający 1szt. Zgodnie z projektem (pkt. 5.6. Elementy uzupełniające).

Pytanie 21

Czy pielęgnacja trawnika wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak, proszę o doprecyzowanie, co dokładnie ma być wykonywane oraz przez jaki okres.

Odpowiedź 21

Po wykonanych robotach przywrócić teren, na którym prowadzona budowa miała wpływ, do stanu sprzed rozpoczęcia budowy.

I Zastępca Prezydenta
Miasta Chełm
/-/ Agnieszka Kruk